re, & lamentis affectus abires.
* Vinculum post hæc ; & ite-
rum virgo decora in fuluis ve-
stibus, sed & sola, extendens ma-
nus ad cælum, inuocans Deum
tutorē in pœnis. Orante autem
ea, videtur super caput signum,
quod lex est Christianis adoran-
di & superscribendi : quod e-
go indicium esse arbitror passio-
nis quæ illam manebat. Mox er-
go & post paululum ignem alibi
vehementem pictor succendit,
rubro colore hinc & inde clare-
scente flammam corpus efficiēs.
At vero in medio flammæ sta-
tuit eam manibus ad cælum ex-
passis, sed molestia nulla in fac-
cie apparente : quin e diuerso
hilarem, quoniam ad incorpo-
ream & beatam vitam perge-
bat. Usque huc & pictor reti-
nuit manum, & ego sermonem.
Porro attende tibi, si volueris
eamdem perficere picturam, &
confideres diligenter, nisi multū
inferius quam oportuit, ad nar-
rationē accessimus. Et hæc qui-
dem Asterius. Tractantes autem
quæ in diuina scriptura dicta
sunt, inueniemus eundem ex ea
legisse, quæ ab ipso dicta fuerūt.
Deus enim famulo suo Moyse de
tabernaculo disponens, post-
quam varia & diuersa in eo o-
pera fieri præcepit, ait : *Facies* Exod. 16.
*cortinas ex bysso retorta, hyacin-
tho, & purpura, & cocco retor-
to cherubim: opere textoris facies
eos.* Et ipsa quidem dispositio
docet nos, vt ea quæ Deo dicata
sunt, expensis multis conficiantur :
in humanis autem non ita. *Dictum est enim populo: Et ve-* Dent. 11.
stem duobus contextam ne induas.

ὑφασμένον ἐκ ἰησοῦ αἰσῶν.
T t t ij

* αὐτῶ.

* Gr. Carcer

Exod. 16.

Dent. 11.

1. Tim. 2.
* decenti

Lucidissime autem diuinus Apostolus horum sensum commendat, præcipiens: *Mulieres in habitu* ornato, cum verecundia & sobrietate ornantes se, non in tortis crinibus, aut auro, aut margaritis, vel veste preciosa; sed quod decet mulieres, promittentes pietatem per opera bona.* Hæc considerantes nos, qui Deo soli seruitutem nostram in spiritu & veritate offerimus, omnia quæ oblata & dedicata sunt, siue diuinus typus preciosæ crucis, siue euangelium, siue venerandæ imagines, siue vasa sacra sint, & salutamus & amplectimur ea, veluti spem habentes sanctificationis ab eis percipiendæ: & adorationem honoratoriam illis impendimus.

Psal. 98.
* Gr. san-
ctus
Non longe
a fine.

Adorate enim, inquit, scabellum pedum eius, quoniam* sanctum est. Propter quod & Gregorius Theologus in sermone suo de natiuitate Christi ait: Bethlehem honora, præsepe adora. Ergo quod Deo dicatur, præsentia & participatione eius sanctum est, quemadmodum omnis scriptura testatur: & ei qui sanctus est, honor sanctitatis non aliter conseruatur, quam per nostram affectualem adorationem. Ipsi autem adhuc spirantes mendacium, aliena quædam ab ecclesia catholica consuentes, aiunt.